

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

00-716 WARSZAWA
ul. Bartycka 110A
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60

fax: 22 651 06 76
e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl
http://www.wios.warszawa.pl

AT.272.4.2.2018.MG

Warszawa, dnia 06.07.2018 r.

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ w postępowaniu 4/PN/2018

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników chemicznych, wzorców i materiałów referencyjnych dla Laboratorium Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (znak sprawy: 4/PN/2018).

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony środowiska w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami nr 2 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”):

PYTANIE 1:

Bardzo proszę o zwerfikowanie następujących pozycji:

Zad. 1

9	Tetraetyloboran sodu 97%	ACROS	ACRO363880050	op.(5g)			30
---	--------------------------	-------	---------------	---------	--	--	----

Zamawiający w ilości podaje 1 opak 5g , jednocześnie wymagając 30. Jaka ilość należy wycenić?

ODPOWIEDŹ:

Należy wycenić 30 opakowań po 5 g.

PYTANIE 2:

86	dichlorometan	J.T. Baker	9264	I			20
----	---------------	------------	------	---	--	--	----

Czy produkt może być dostarczony w opak 2,5L? Czy należy wtedy zmienić oferowaną ilość na 8 szt?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje dostawy 20 litrów. Zamawiający określił w tabeli pojemność i masę opakowań niektórych odczynników chemicznych, wzorców i materiałów referencyjnych. W powyższym przypadku Zamawiający nie dopuszcza dostarczania odczynników w opakowaniach o większej pojemności lub masie niż ta wskazana w tabeli. Pozostałe pojemności i masy opakowań dla odczynników chemicznych, wzorców i materiałów referencyjnych nie mogą jednostkowo przekroczyć 2,5 litra lub 1 kilograma.

PYTANIE 3:

91	Kwas solny 36,5-38%	J.T. Baker	9530.0500	I			2,5
----	---------------------	------------	-----------	---	--	--	-----

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu w opak 2,5L, czy jak wskazuje br kat. winno być 0,5L?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający oczekuje dostawy 5 opakowań o poj. 0,5 l – łącznie 2,5 l.

PYTANIE 4:

Zad. 6 poz. 23 i 24 zostały wycofane z oferty . W zamian producent ofertuje: za poz. 23 CRM308, za 24 CRM170.

Użyte w Opisie Przedmiotu Zamówienia nazwy własne producentów zostały zamieszczone informacyjnie ze względów technologicznych, z uwagi na konieczność zachowania norm, parametrów, i standardów, jakimi charakteryzują się posiadane przez zamawiającego urządzenia bądź realizowane badania. W takim przypadku zamawiający zgodnie z art. 29 ust 3 Ustawy dopuszcza składanie ofert równoważnych.

W przypadku gdy Zamawiający określił referencyjnego producenta-dostawcę i/lub podał nr katalogowy danego produktu z katalogu wskazanego producenta-dostawcy, zrobił to w celu dokładnego sprecyzowania wymagań, jakie muszą spełniać oferowane przez Wykonawców odczynniki, wzorce i materiały referencyjne. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynników chemicznych, wzorców i materiałów referencyjnych, równoważnych jakościowo, fizykochemicznie, eksploatacyjnie i technicznie odczynnikom, wzorcom odczynnikowym i materiałom referencyjnym wskazanym przez Zamawiającego z określeniem referencyjnego producenta-dostawcy. Materiały równoważne nie mogą posiadać większych wartości poszczególnych zanieczyszczeń niż wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia materiały referencyjne.

Na wykonawcy ciąży obowiązek udowodnienia zamawiającemu, że oferowane odczynniki, wzorce i materiały referencyjne produkowane są w takim procesie technologicznym oraz posiadają nie gorsze właściwości, które zapewnią takie same warunki realizacji prowadzonych badań co odczynniki, wzorce i materiały referencyjne określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Wymóg ten podyktowany jest koniecznością uniknięcia powtórzenia wykonanych prac badawczych oraz utraty uzyskanych już wyników.

W przypadku zaoferowania równoważnego odczynnika chemicznego i/lub wzorca i/lub materiałów referencyjnych Wykonawca dołączy do oferty podpisany dowód równoważności (certyfikat jakości, karta charakterystyki, atest lub inny dokument z którego wynika równoważność).

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

/-/

Joanna Piekutowska